Председателю Наровлянского районного исполнительного комитета
от гр.  _____________________________

( Ф. И. О., заявителя полностью)

___________________________________

проживающего(ую) по адресу________

___________________________________

___________________________________

Паспорт:  __________________________

Выдан  ____________________________

(когда и кем)

тел. дом. __________________________

         моб. __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку подтверждающую, что реализуемая продукция:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Произведена на земельном участке находящемся по адресу:_________________________________________________________________________________________________площадью____________

предоставленном для строительства и обслуживания жилого дома

1. К заявлению прилагаю:

2. __________________________________
3. __________________________________
4. __________________________________
«______»_________________20___ г.                                        _________________

                           (подпись заявителя)
АП 18.14

Председателю Наровлянского районного

исполнительного комитета

от Иванова Ивана Ивановича_________
                                      (фамилия имя отчество)

проживающего (ей)__________________

 г.Наровля, ул.Ленина В.И. д.1 кв.1____
                                      (адрес прописки)

                                                               тел. __+375(29)1111111_______________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку подтверждающую, что реализуемая продукция:

картофель-100 кг, выращенный на 0,01 га, морковь-50 кг, выращенная на 0,005 га, огурцы-50 кг, выращенные на 0,01 га,__________________
___________________________________________________________

произведена на земельном участке находящемся по адресу: г.Наровля, ул.Солнечная, д.23 площадью  0,1 га___________________________
предоставленном для строительства и обслуживания жилого дома.
К заявлению прилагаю:

1. паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
2. документ, подтверждающий право на земельный участок
3. документы, подтверждающие отношения близкого родства (родители (усыновители, удочерители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного

«______»_________________20___ г.                                        _________________

                           (подпись заявителя)